平成 20年６月 12日
株主各位

東京都千代田区大手町二丁目６番１号
ウ シ オ 電 機 株 式 会 社

取 締 役 社 長  菅 田 史 朗

「第 45期定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部修正について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
さて、平成 20 年６月６日付にてご送付申しあげました当社「第 45 期定時株主総会招集
ご通知」の添付書類に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、

下記のとおり修正いたします。
敬  具

記

１．「第 45期定時株主総会招集ご通知」３ページ記載の「（2）設備投資等の状況」

（下線部分が修正箇所であります。）
   【修正前】

76億９百万円の投資

【修正後】
  76億８百万円の投資

２．「第 45期定時株主総会招集ご通知」６ページ記載の「（10）主要な借入先」

（下線部分が修正箇所であります。）
   【修正前】

借 入 先 借 入 額
株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 6,829百万円

【修正後】
借 入 先 借 入 額
株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 7,810百万円

以  上